Appendix 1
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ter est domus Sancti Montanarii, ante est via publica, pro qua consue-
vit respondere dicte societati pro pensione florenum unum. 
Sed nunc nemo illam tenet.
[Spätere Ergänzung am linken Rand: Vendita est hec medietas Iohanni 
Panzerie.]
| 7  r | Montium. 
Item due domus simul iuncte terrinee et solarate cum columnato 
coperto ante se site in regione Montium in contrata Turris de Comite 
inter hos fines, ab uno latere tenet et est domus quondam Antonii Cole 
spoletini, ab alio est domus …, ante est via publica, quas tenet et habet 
ad usumfructum toto tempore vite sue domina Iohanna uxor quondam 
Angeli Corradi de dicta regione, quas domos dicte societati reliquit 
quodam [sic] Petrus spatarius dictus alias Domine Petre, prout de suo 
testamento patet manu presbiteri Laurentii Renoris [?] ecclesie Sancti 
Salvatoris de Sebura notarii et propterea actende, quod adveniente 
morte dicte domine, dicte domus debent ad societatem venire. 
[Spätere Hinzufügung: Iste domus pervenerunt ad societatem per obi-
tum dicte domine Iohanne et locate fuerunt Bucio Ciace et Palme eius 
uxori pro toto tempore vite eorum, quia solverunt societati mille .lx. 
florenos et tenetur eas eorum sumptibus reparare et post obitum 
eorundem ad societatem revertantur, ut patet de locatione manu Petri 
Lelli Alte et mei notarii sub anno Domini .m.cccc.xx.iii. die .vii. mensis 
martii.]
Item ecclesia Sanctorum Petri et Marcellini de Sebura cum hospitali 
domibus, vinea et ortis infrascriptis sitis circum eam infrascriptis, quas 
[sic] tenent infrascripte persone, videlicet Iohannes della Rocca de 
regione Montium unam domum solaratam sitam supra dictum hospi-
tale sala et camera infra se eidem locatis ad pensionem, pro qua tenetur 
a solvere anno quolibet florenos .iii., videlicet medietatem in festo 
sancti Angeli de mense septembris et aliam medietatem in kalendis 
mensis martii.
[Spätere Hinzufügung: Nunc tenet dictam domum ad pensionem Lau-
rentius Pauli Dioteguardi ad respondendum annuatim florenos .iiii. 
medietatem in calendis mensis maii et aliam medietatem in calendis 
novembris, ut continetur in manuali.] […]

1 b
Catastum bonorum 1410  – 1432, ASR, Ospedale SS. Salvatore ad 
Sancta Sanctorum, Reg. 381 
Inventar 1429 

| 177  r | [Am linken Rand: Inventarium rerum dicte societatis assigna-
tarum nobilibus viris Paulo Gocii et Petro Iohanni Logni guardianis 
dicte societatis.]
In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo .iiiic. 
vigesimo nono pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Martini divina providentia pape quinti indictione sep-
tima mense iunii die prima.